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Montclair, NJ  07043 

  
ADDENDUM NO. 3 

 
Request for Proposal # 689 

 
Thursday, April 3, 2008 

 
Number of Pages: 2 

 
Date of Original Bidding Documents: February 13, 2008  
Date of Addendum No. 1: February 28, 2008 
Date of Addendum No. 2: March 18, 2008 

 
INTENT:  This Addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the Original Bidding 
Documents and Prior Addenda, if any, as identified above. Acknowledge receipt of this Addendum in the 
space provided on the Bid Form.  Failure to do so may subject Bidder to disqualification. 
 

 
I. Points of Information: 
 

1. Question:  Are all the electrical panels being utilized for this project located in room #157? 

      Answer:  Yes, all the existing panels are in room #157.  
 
2. Question:  The mechanical equipment schedule shows 208 volt power requirement and is fed 

from existing panel # 4. Are the receptacles fed from this panel as well? 

Answer:  The receptacles are being fed from the same panel that the existing receptacles to 
remain are being fed from. Electrical Contractor to trace circuits back to the existing panels, 
demolish to spare and re-use all available circuits in the existing panels. 

 
3. Question:  What panel are the lighting fixtures to be fed from? They are listed as 277 volt. 

Answer:  The Lighting fixtures are being fed from the same panel the demolished to spare 
fixtures are located.  Electrical Contractor to trace circuits back to the existing panels, demolish 
to spare and re-use all available circuits in that existing panel.  
 

4. Question:  Where is the existing fire alarm control panel located? Is it in room V-151 with the 
Notifier power panel? 

Answer:  Refer to Addendum # 2 

 
5. Question:  What is the anticipated start date of this project?  

Answer:  May –June 2008 timeframe 
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6. Question:  Will any of the final finished flooring be installed by MSU? 

Answer:  Refer to Addendum # 2 
 
II.  Special Notice of Bid Extension: 

Bid due date and time has been extended to Thursday, April 17, 2008 at 2:00 P.M. at 855 
Valley Road, Suite 112, Clifton, N.J. 07013. 

III.  Changes to Prior Addenda:  
NOT USED 

IV.  Changes to Bidding Requirements:  
NOT USED 

V.  Changes to Agreement and Other Contract Forms:  
NOT USED 

VI.  Changes to Conditions of the Contract:  
NOT USED 

VII.  Changes to Specifications: 
 NOT USED 

VIII.  Changes to Drawings:  
NOT USED 

 
 

Please acknowledge receipt of this Addendum No. 3 via fax.  The fax number is 973-655-5468. 
 

   
Company Name (please print)  Date 

   
Signature  Title 

   
Contact Name (please print)   

 

 
Distribution: 
    All Bidders 
     Henry Ornovitz – MSU D & C 
     Maria Pereira - Cubellis 
     Project File 
     
  


